w-2tage,s~a~r~.....samaaerl r--- APROVADO •
j
f

Vere?de. r (...e!ípe. César - FC
Pre'dente

6 4 ;KW. Ltilj

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar no dia 04 de Março de 2020,

às 19h30, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene para o

Lançamento da Campanha da Fraternidade.

REQUERIMENTO N° 3389/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À MESA, CONSULTADO O PLENÁRIO. AUTORIZAÇÃO
PARA REALIZAR NO DIA 04 DE MARÇO DE 2020. ÀS 19H30, NO
PLENÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PINDAMONHANGABA, SESSÃO SOLENE PARA O LANÇAMENTO
DA CAMPANHA DA FRATERNIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3792/2019
Data: 04/11,2019 - Horário: 08:23

111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é realizado anualmente sessão solene para o Lançamento da Campanha da

Fraternidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar no dia 04 de Março de

2020, às 19h30, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene para

o Lançamento da Campanha da Fraternidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv
	31 de Outubro de 2019.

Vereador R 	ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1